PAGE

КОРЯЖЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 августа 2022 г.
	№
	52/185-5

г. Коряжма
	О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва

Руководствуясь пунктом 10 статьи 73 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить следующие место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва членам Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, уничтожения лишних избирательных бюллетеней (при их выявлении): помещение Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии по адресу: г. Коряжма, пр. Ленина, д. 29, каб. 230, 24 августа 2022 г. 12 часов 00 минут.

2. Передать избирательные бюллетени, изготовленные по заказу Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии, участковым избирательным комиссиям не позднее 5 сентября 2022 г.

3. Разместить настоящее постановление на странице Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в сети Интернет.
Председатель комиссии

И. В. Резанова

Исполняющий обязанности

секретаря комиссии

И. А. Юдина